
AKTUÁLNĚ a
Vyšší minimální mzda - důsledky ve mzdové účtárně...................3
JUDr. Ladislav Jouza

Odměňování pedagogických pracovníků.................................. 7
JUDr. Eva Dandová

PRACOVNÍ PRÁVO

Pracovní úraz (2.)..................................................................... 12
Ing. Karel Janda

Pracovní posudek - posudek o pracovní činnosti........................ 14
Richard W. Fetter

Ženy v pracovním právu (2.)......................................................17
JUDr. Jana Drexlerová

Praktická řešení к pracovnímu právu........................................ 20

'ZORY ZMLUVA PODANÍ

Smlouva o nájmu bytu na dobu neurčitou..................................22
Smlouva o nájmu prostoru sloužícího к podnikání.....................24

CHYBY A POKUTY

Správní delikty při zpracovávání osobních údajů....................... 26
Ing. Karel Janda

Pracovní kázeň a postihy - řešení v roce 2017.............................30
JUDr. Ladislav Jouza

Nelegální práce a její postih (1.)............................................... 34
JUDr. Jana Drexlerová

Sjednávání pracovního poměru na dobu určitou - chyby v praxi. .38
JUDr. Eva Dandová

ODMĚŇOVÁNÍ ODM

Příjmy zaměstnance, které nejsou předmětem daně z příjmů (1.) .42
Ing. Eva Sedláková

Ukončení nebo přerušení nájmu..................................................
a změna způsobu v uplatnění výdajů....................................... 46
Ing. Ivan Macháček

Dohoda o provedení práce, dohoda o pracovní činnosti............. 50
Ing. Helena Machová

Zdravotně postižený zaměstnanec v daních................................52
Ing. Martin Děrgel

ODVODY ODV

Vliv zvýšení minimální mzdy ve zdravotním pojištění к 1.1.2017 .57
Ing. Antonín Daněk

OSVČ ve zdravotním pojištění v roce 2017..................................60
Ing. Antonín Daněk

Zaměstnavateléazměnyvezdravotním pojištění к 1.1.2017. . .62
Ing. Jiří Hálek

PRACOVNÁ CESTA

Zahraniční pracovní cesty (2.).....................................................66
JUDr. Marie Salačová

Automobil v SJM při využití pro pracovní cestu.......................... 69
Ing. Karel Janda

Praktická řešení к automobilu.................................................. 72

VEDOUCÍ PRACOVNÍK

Jak se dobře pohádat................................................................74
Ing. Milan Konvit

Co je zdarma zpravidla za moc nestojí........................................77
Ing. Antonín Daněk ,

Lázně ve zkratce........................................................................78
MUDr. Pavel Malovič

Jak zvládnout bez problému vystoupení na veřejnosti?...............80
zpracovala red podle www.impactfactory.com >


